Dieser Leser mit Dual-Technologie aus ABS bietet zweifache
Sicherheit: per Fingerabdruck oder per Transponder. Er ist nur für
den Innenbereich geeignet..
Die LEDs, der Sabotageschutz und der Summer werden direkt
über den WS4 Controller verwaltet.
Es können bis zu 100 Fingerabdrücke gespeichert werden und
der Leser liest EM oder HID kompatible 125 kHz Karten, je nach
gewählter Programmierung.
B100P-RS-EH
BIOMETRIE MIT INTEGRIERTEM RFID-LESER
UND RS-485-AUSGANG
Alle Produktspezifikationen können ohne Vorankündigung geändert werden. B100P-RS-EH_DE_Ve4
- Aufputzmontage
- ABS-Gehäuse
-   Die SteelCoat-Schutzbeschichtung bietet zusätzlichen
  Schutz für den Sensor in rauen Umgebungsbedingungen
- Technologie: Fingerabdruck + RFID
- Authentifizierung: Karte oder Finger
- Speicherkapazität: bis zu 100 Fingerabdrücke
- Fingerabdrücke pro Benutzer: 1 bis 4 Fingerabdrücke
- Lesertyp: EM 4002/4100 oder HID (125 kHz)
- Lesereichweite: bis zu 5 cm
- RS-485-Ausgang
- Grüne und rote LED, vom Host-System verwaltet*
- 1 interner Summer (EIN / AUS), vom Host-System verwaltet
- Manipulationsschutz: beim Öffnen oder Demontieren
- Spannung: 9 - 14 V DC
- Stromaufnahme: 100 mA max.
TECHNISCHE DATEN
- IP-Schutzklasse:  IP54 (Nur für den innengebrauch)
- Betriebstemperatur: 0 ° C bis + 50 ° C.
- Betriebsfeuchtigkeit: 5% bis 95% RF ohne Kondensation
- Gewicht: ~ 0,13 kg
EIGENSCHAFTEN
ABMESSUNGEN UND VERSIONEN
SCHLÜSSELAN-
HÄNGER & KARTEN
EM
Ref. PBX-1E  PBX-1C PBX-2 PBX-2C
Eigen-
schaften
ABS Schlüs-
selanhänger
EM4100
Leder
Schlüssel-
anhänger
EM4100
0.75mm ISO -
Karte - EM4100
2mm NISO -
Karte EM4100
SCHLÜSSELANHÄNGER & KARTEN
51mm
92
m
m
27 mm
Orangefarbene
LED
Standby Modus
Rote LED blinkt
Zutritt verweigert
Grüne LED
Zutritt gewährt
Schwarz - ABS
Ref: B100PBK-RS-EH
Silber - ABS
Ref: B100PBS-RS-EH
* Ausschließlich mit unseren
WS4-Controllern kompatibel
DREIFARBIGE STATUS LED